
Přírodovědecká 
fakulta 

Mechanika, a.s. 
LETECKÁ 2 
796 86 Prostějov 

Olomouci dne 28. února 2018 

Dodávka a montáž otvírek do fasády ve 3.NP 

Na základě cenové nabídky č . 18-015/B ze dne 21 . 2. 2012 si u Vás objednáváme 
dodávku a montáž 2 kusů otvírek do fasády ve 3.NP objektu Přírodovědecké fakulty 
v Olomouci, 17. listopadu 12 a to v rozsahu specifikovaném v cenové nabídce. 

Jedná se o dodávku a montáž 2 kusů otvíravě sklopného okna do fasády včetně 
skla, 2 kusů příček, 2 kusů nového fixního zasklení. Šířky otvírek jsou dány dle 
stávajících na zbytku fasády. 

Stavební práce budou provedeny na adrese: 

• 17. listopadu 1192/12 , Olomouc, parcelní pozemek č. 1849, 

zapsaného na LV č. 49 pro k. ú. Olomouc- město, obec Olomouc, u Katastrálního 
úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Olomouc, který je ve vlastnictví 
objednatele. 

Zhotovitel je povinen minimalizovat kolizní rizika vůči provozu budovy, a to jak pro 
stránce technické, tak bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Současně je povinen 
dbát pokynů vlastníka areálu. Dále je povinen plnit veškeré platné normy a 
související vyhlášky související s realizací díla . 

PilroJo\<.\k.:ka !'tl--ul ta U ni\ ťt7ity Palad..dm ' Ok>mouci 

I hstnpadu t I 'l2 i 2 77! 4(> Olomouc 1 T 

11" n .prf.upol.cz 



Zhotovitel předá objednateli následující náležitosti : 

• Ujištění o shodě na použité materiály 
• Prohlášení zhotovitele 
• Prohlášení o shodě použitých materiál ů 
• Prohlášení o shodě o likvidaci materiálu 
• Návody a technické specifikace k použitým zařízením 

Záruka na dílo se sjednává v délce 24 měsíců. 

Termín realizace je nejpozději do 28 týdnů ode dne nabytí úč i nnosti. 

Celková cena za dílo je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 
21. 2. 2018 ve výši 125.370,00 Kč bez DPH . Uvedená celková cena je cenou 
nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady nezbytné k montáži, dodávce a 
li kvidaci odpadů . 

Zhotovite l bude fakturovat cenu za dílo jednorázově. 

Úhrada ceny za dílo bude objednatelem provedena na zá kl adě daňového dokladu 
(faktury) , vystavené zhotovitelem po předání díla podle této objednávky na základě 
datovaného předávacího protokolu podepsaného za objednatele 

vedoucím technikem správy budov. Faktura zhotovitele musí mít 
náležitosti daňového a účetního dokladu pod le účinných právních předpisů a bude 
vystavena se splatností 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

Fakturační adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČO : 61989592 

DIČ: CZ 61989592 

UP je plátce DPH 

Pilnl<.l,,,.:Jccka iakulta U ni' .:o i ty Pa lad. dll> v Olonwuci 

I, listnp.Jclu 1192 12 771 4ó Olomuuc 1 T

"'' '' .pd'.upol.u 

Poštovní adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Přírodovědecká fakulta 

17. listopadu 12 

771 46 Olomouc 



Smluvní strany berou na vědomí skutečnost , že smluvní vztah vzniklý touto 
objednávkou, s hodnotou předmětu plnění nad 50 000,- Kč bez DPH podléhá 
zveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv. Smluvní strany současně berou na vědomí, 
že takto uzavřený smluvní vztah nabývá účinnosti až v okamžiku zveřejnění 
v registru smluv a teprve poté lze zahájit plnění. 

Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje 
podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním 
by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců 
nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům 

o í '03 ' !018 Dne .. .. .. .. .. ..... ..... . 

Osoba oprávněná za objednatele : 

Doc. RNDr. Martin Kubala Ph.D. 
děkan fakulty PřF UP 

Tímto potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s výše uvedenými podmínkami. 

Dne .. ~: . ~ .. ~~· .. . ~~ .. J ... 

Osoba oprávněná za zhotovitele: 

Phn•d<"i\b:ka !<tl..ult;J l nneri'il) Palack<.'ht•' Olomouc i 
17 h,;tqmdull92 12 : - -I -!6 Ol,•mou~ T 

''" " .prf.npol.t•t 



Věc Cenová nabídka č: 18-015/B 

Akce : UPOL - zhotovení otvírek 

Mechanika, a.s. 
LETECKÁ 2 
796 86 PROSTĚJOV 

referent správy budov 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 1 Správa budov 
17. listopadu 121771 46 Olomouc 

I www.upol.cz 

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na dodávku a montáž 2ks otvírek 
do fasády 3.NP. 
Jedná se o rozdělení současného fixního zasklení na otvíravě sklopné okno a fixní zasklení. Šířky otvírek 

dle již stávajících na zbytku fasády. 
Cenová nabídka obsahuje cenu 2 ks otvíravě sklopného okna do fasády včetně skla, 2ks příček , 

2ks nového fixního zasklení, montáž v místě realizace pomocí plošiny, jeřábu a savkového rámu a dopravu. 

Nabídka je zpracována dle cenových relací platných 3 měsíce od data vyhotovení a neobsahuje 
DPH. Sazba DPH bude zaúčtována podle aktuálního znění zákona o DPH v době uskutečnění zdanitelného 
plněn í. 

echanika a.s .. 796 86 P rostěj ov . Letecká 2. I ČO 25518127. DIČ CZ25518127, zapsána u 
rajs ého obchodního soudu v Brně oddíl B, vložka 4622. 

Materiál (nové otvírky+ příčky) 
Sklo 
Pomocná zařízení (plošina, jeřáb, savka .. ) 
Montáž včetně dopravy 

35 050,-
40 183,-
25 200,-
24 937,-

CELKEM bez DPH: 

Nabídka obsahuje slevu 10% 

Zpracoval: 

Telefon : 
Ústředna 
předseda správní rady a 
statutární ředitel 
ředitel společnosti 
obchodní oddě lení 

Fax: 

125 370,- Kč 

V Prostějově dne 21.2.2018 

Bankovní spojení 

www.mechanikapv. cz 

IC · 25518127 
DIČ CZ25518127 

Zapsán v obchodním rejstříku , vedeným Kraj. soudem v Brně oddíl B. vložka 4622 




